AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS N° 115/2022

MUNICIPIO DE ARARANGUÁ

O Prefeito Municipal de Araranguá, Cesar Antônio Cesa, torna público os preços registrados da Ata de Registro
de Preços n°115/2022, cujo objeto consiste na Aquisição, sob demanda, de materiais elétricos e outros do
ramo a serem usados na manutenção das Unidades de Ensino, Unidades de Saúde, Unidades
Administrativas, pontes, FAMA, Corpo de Bombeiros Militar e Policia Civil, cujas especificações
encontram-se detalhadas no termo de referência anexo ao edital de licitação.

Os preços registrados e as especificações estão a disposição para consulta no site www.ararangua.sc.gov.br,
juntamente com o edital de licitação n° 231/2022.

Vigência: 12 meses (07/12/2022 à 07/12/2023).

Fornecedores: Ageluz Instalações Elétricas Eirelli – R$ 1.055.246,60

                          Goiás Led Materiais Elétricos e Construções LTDA – EPP – R$ 412.984,70

 Araranguá, 07 de dezembro de 2022.

Cesar Antonio Cesa

Prefeito